
 

 

令和４年６月１７日 

お詫びと商品回収のお知らせ 
 

ふくしま未来農業協同組合 

 

平素は当加工館商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、当加工館が製造している「四季の里カップアイス」の一部商品に

製造時に使用するシリコン製ヘラの破損物が混入している可能性があるこ

とが分かりました。 

ご購入商品をお持ちいただいたお客様には返金をさせていただきます。 

お客様にはご心配・ご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げます。 

今後はより一層の商品管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。 

お客様におかれましては今後とも当加工館商品をご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

 

【回収対象商品】  

カップアイス ミルク      カップアイス 抹茶 

製造ロット（共通） 17Ｃ23 （カップ底面下部に表示） 

 

 

ＪＡふくしま未来 四季の里農産加工館 電話 024-593-0109 


